Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURSOS DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E ÁREAS AFINS – TESTE
ABEPRO – Edital 001/2018, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Nome Despacho

1 383 ANAILSON DE VASCONCELOS QUEIROZ
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

2 368 BIANCA GOMES JARDIM
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

3 362 BRUNO DE CASTRO FARIA Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.
4 382 CARLOS HENRIQUE DA SILVA MENDES Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.

5 365 DANIELA SILVA DOS SANTOS
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

6 313 DAYANE VERONICA BRAGA MENDES Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.
7 348 EDVAN ARAUJO DE SOUSA JUNIOR Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.

8 359 ENIO SNOEIJER
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

9 308 GABRIELE SILVA EVARISTO
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

10 319 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA SANTOS Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.

11 344 IGOR DOS SANTOS
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS foi identificado no
Cadastro Único como fora do perfil para a isenção.

12 310 JESSICA TITO VIEIRA Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.

13 357 JOAMILTON GOMES DA SILVA
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

14 340 JULIERME DOS SANTOS SILVA Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital.

15 355 KARINE SOMENSI
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

16 381 KELLY RAMOS DO NASCIMENTO
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

17 380 LUIZ GUSTAVO PAES DE SOUZA
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

18 317 RENATA PIZONI DA SILVA
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

19 311 TAINARA VOLAN
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

20 320
THAIS CONCEICAO AZARIAS DA SILVA
FELICIANO

Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

21 377 VANESSA MACARINI DE OLIVEIRA
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

22 324 VANESSA RODRIGUES AGOSTINHO
Indeferido. Em conformidade com o item 3 do subitem 3.2 o edital e o NIS não foi identificado no
Cadastro Único.

Em conformidade com o subitem 3.4 do edital 001/2018, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa
devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 07 de maio de 2018.